
（証券コード：9355）
2025年６月27日

株 主 各 位
新 潟 市 中 央 区 万 代 五 丁 目 1 1 番 3 0 号
株式会社リンコーコーポレーション

取締役社長 本 間 常 悌

報 告 事 項 １．第164期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連結計算
書類ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容及びその監査結果をご報告いた
しました。

２．第164期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記計算書類の内容をご報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案のとおり承認可決されました。
（期末配当金は１株につき40円　＊内、創立120周年記念配当10円）

第２号議案 取締役１名選任の件
　本件は、原案のとおり、取締役に中山久氏が選任され、就任いたしました。

第164回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第164回定時株主総会において、下記のとおり報告ならび
に決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具
記

以　上



配当金のお支払いについて
　前記議案の決議のとおり、第164期期末配当金は１株につき40円（内、創立120周年記念配
当10円）と決定いたしましたので６月30日からお支払いいたします。
　つきましては同封の「期末配当金領収証」により、お受け取りください。
　なお、銀行口座振込のご指定をいただいた方には、「配当金計算書」及び「お振込先につい
て」を同封いたしましたのでご確認ください。
　また、株式数比例配分方式のご指定をいただいた方には、「配当金計算書」及び「配当金の
お受け取り方法について」を同封いたしましたので、お受け取りにつきましては、お取引の証
券会社等へお問い合わせください。

定時株主総会決議ご通知郵送廃止に関するお知らせ
　当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へお届けしておりました「定時株主総会
決議ご通知」につきまして、環境等に配慮した省資源化の観点から、2026年に開催予定として
おります第165回定時株主総会より、郵送を廃止させていただくことにしましたのでお知らせ
いたします。
　なお、今後は、当社ウェブサイト（https://www.rinko.co.jp）上に掲載することにより、
ご案内させていただきます。
　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援賜りま
すようお願い申し上げます。

見やすいユニバーサルデザイン
フォントを採用しています。

貸借対照表及び損益計算書のウェブサイト掲載について
貸借対照表及び損益計算書を、当社のウェブサイトに掲載しております。
当社ウェブサイト　https://www.rinko.co.jp/kessan/settlement


